ES12-100-230V: SYSÄYSRELE ERITTÄIN HILJAISELLA KYTKENTÄ-ÄÄNELLÄ
ER12-100-230V: VÄLIRELE KULUMATTOMALLA OHJAUKSELLA
ES12-100-230V ER12-100-230V
Energiatehokas ja minimaalinen virrankulutus
100 %:n käyttösuhde (soveltuu jatkuvaan käyttöön)
Yhteensopiva S12-100- ja R12-100-laitteiden liitäntöjen kanssa
Potentiaalivapaat koskettimet jopa 16 A / 250 V AC:hen asti
Optimaalinen ratkaisu valaistus- ja ohjausjärjestelmiin
Ku
va
t:
 E
tu
si
vu
, ©
 C
oz
y
Ar
t,
Sy
da
 P
ro
du
ct
io
ns
 –
 s
to
ck
.a
do
be
.c
om
, C
om
po
si
ng
:
ELEKTRONINEN IMPULSSIRELE ES12-100-230V
ELEKTRONINEN VÄLIRELE ER12-100-230V
02
/2
02
6
Tuotekonsultointi ja tekninen tuki:
045 78706795
ES12-100-230V
1 potentiaalivapaa sulkeutuva (NO) kosketin, 16 A/250 V AC. 230 V LED-kuorma kork. 200 W.
Hehkulamppukuorma kork. 2000 W. Valmiustilan kulutus vain 0,3 wattia.
Modulaarinen yksikkö kiskoasennukseen normin DIN-EN 60715 TH35 mukaisesti.
1 moduuli = leveys 18 mm, syvyys 58 mm.
Ohjausjännite 230 V AC ohjaustulossa A1.
Kahden eri potentiaalin samanaikainen käyttö ohjaustuloissa ei ole sallittua.
Erittäin hiljainen kytkentä-ääni.
Sama kytkentä kun sähkömekaanisessa impulssireleessä S12-100-.
Kytkentäesimerkki
Käyttöohjeet ja dokumentit muilla kielillä:
ES12-100-230V Elektroninen impulssirele, 1 NO kosketin 16 A Snro. 27 035 92 26,60 €/kpl
ER12-100-230V
1 sulkeutuva (NO) kosketin 16 A/250 V AC. 230 V LED-kuorma kork. 200 W.
Hehkulamppukuorma kork. 2000 W. Ei valmiustilan kulutusta.
Modulaarinen yksikkö kiskoasennukseen normin DIN-EN 60715 TH35 mukaisesti.
1 moduuli = leveys 18 mm, syvyys 58 mm.
Ohjausjännite 230 V AC ohjaustulossa A1/A2.
Erittäin hiljainen kytkentä-ääni.
Sama kytkentä kun sähkömekaanisessa releessä R12-100-.
ER12-100-230V Elektroninen välirele, 1 NO kosketin 16 A Snro. 27 035 93 26,60 €/kpl
Käyttöohjeet ja dokumentit muilla kielillä:
Kytkentäesimerkki